
UCHWAŁA NR RGK.0007.129.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Białe Błota. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z póź. zm.) oraz art. 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z póź. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale NR RGK.0007.106.2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Białe Błota: 

1. Dodaje się w  § 4 ust. 3, o brzmieniu: "Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujący bioodpady w przydomowym kompostowniku na własne 
potrzeby, zwolnieni są w całości z obowiązku posiadania worka lub pojemnika koloru brązowego.  
Kompostowania bioodpadów nie prowadzi się w dołach, zbiornikach betonowych ograniczających dostęp 
powietrza, beczkach oraz w nieczynnych zbiornikach bezodpływowych." 

2. Paragraf 6 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "20 l na jednego mieszkańca danej nieruchomości/tydzień." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r.  i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.        
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E52787-210A-4F5A-8758-067CA1038279. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na  podstawie art. 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), Rada Gminy uchwala Regulamin utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Białe Błota  po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Bydgoszczy.  Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Białe Błota  ma 

na celu  dostosowanie zasad do potrzeb i oczekiwań mieszkańców oraz do obowiązujących zapisów ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminie.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek  Grzywacz  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E52787-210A-4F5A-8758-067CA1038279. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

